СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

   Яснополянский сельсовет

      Ташлинского района

    Оренбургской области

Третий  созыв

              РЕШЕНИЕ

      29.03.2019 №  28/118-рс

                 п.Ясная Поляна

 О  досрочном прекращении

полномочий депутата Совета депутатов

 МО Яснополянский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской

области
В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов Яснополянского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области, рассмотрев заявление депутата Дробышевой Т.А.,  РЕШИЛ:
     1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области по одномандатному округу № 3 Дробышевой Татьяны Александровны по собственному желанию.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Председатель  Совета депутатов                                             А.И.Василькин

Разослано: прокурору, администрации района

PAGE